
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Malechowo „Raportu o stanie Gminy Malechowo 
w 2023 roku” 

Na podstawie  art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Malechowo „Raport o stanie Gminy Malechowo w 2023 roku” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: F6C124B1-DEF3-4034-B3E5-609708F88ABD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


